
2009年6月8日

日本気象学会沖縄支部会員 各位

日本気象学会沖縄支部長

2009 年度沖縄支部総会開催のご案内

拝啓 梅雨の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を

賜り厚くお礼申し上げます。

日本気象学会沖縄支部の定期総会が 6 月 30 日（火）に開催されることになりました。

万障お繰り合わせの上、ご参集くださいますようお願いいたします。今後とも、沖縄支部

活動へのご理解とご協力をお願いいたします。

敬具

記

日 時：2009年6月30日（火） 13時00分～14時00分

場 所：沖縄気象台会議室（１階）

議 案：2008年度事業報告・決算及び会計監査報告

2009年度事業計画（案）・予算（案）


